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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har mundtligt redegjort
for virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer. Virksomheden
oplyser, at de endnu ikke har haft tilbagetrækninger. Konkret
vejledt om skriftlig dokumentation i tilfælde af tilbagetrækning.

Stikprøvevist set to samarbejdsaftaler mellem oplægger og
frysehus med ansvarsfordeling for opbevaring og udregistrering
af varer.
Virksomheden har mundligt redegjort for hvordan det sikres, at
virksomheden handler med EU-godkente virksomheder, ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Set virksomhedens risikoanalyse for samhandel. Stikprøvevist
set dokumentation af modtagekontrol/transportkontrol af
varer, herunder også afvigelser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har synligt og
lettilgængeligt link til virksomhedens side på findsmiley.dk
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: To partier frossen mørksej. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Viksomheden oplyser at de udelukkende har samhandel og
endnu ikke er påbegyndt økologiske aktiviteter. Følgende er
konstateret: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.

Kontrolleret at virksomheden anvender EU godkendte
fryselagre.
Kontrolleret at virksomheden anvender godkente
transportører.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise
dokumentation for, at anvendt transportvirksomhed er
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godkendt/registreret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om at virksomheden skal kunne fremvise dokumentation for, at anvendte transportvirksomheder er
godkendte/registrerede.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprogram for økologiske aktiviteter.
Egenkontrolprocedurerne for modtagekontrol, adskillelse under transport samt beskrivelse af regnskabskrav er
ikke dækkende for virksomhedens planlagte økologiaktiviteter, hvorfor forudsætningerne for udarbejdelse af
økologirapport ikke er opfyldt. Virksomheden er i dag generelt vejledt om kravene til egenkontrolprogram for
økologi. Økologirapport fremsendes når virksomheden har fremsendt et egenkontrolprogram som er dækkende
for virksomhedens økologiaktiviteter.


